АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                       №  78
«13»  сентября  2021  г.                                                             ст. Новороговская
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района
            В связи с изменением состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района кодов классификации доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района – Администрацией Новороговского сельского поселения следующие коды классификации доходов бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района:
	951
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Самарцеву Ю.Е.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                          О.С. Григорова
PAGE
2